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Купить квартиру за 9 500 000 рублей на ул Маршала Жукова, 10

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, ул Маршала Жукова, 10

 Пролетарская

9 500 000 Р
143 939Р за м2

66.00 м2

Общая
9.00 м2

Кухня
9 из 9
Этаж

Продам 3-х комн.квартиру в Приокском районе, в м-не Щербинки на ул. Жукова, 9/9-пан, 1984 г постройки, 65,7/37,6/9,4, комнаты
изолированные, 16,8/8/12,8, сан /уз раздельный, в плитке, прихожая 9,8, удобный и вместительный шкаф-кладовка 1,4, Преимущества
квартиры: Просторные, светлые комнаты, идеально подходящие для семьи с детьми. Уютная кухня с встроенной мебелью, где готовка
станет удовольствием. застекленная лоджия и балкон для приятных вечеров на свежем воздухе. Раздельный санузел для удобства.
Кладовка -шкаф для хранения верхней одежды, чемоданов и обуви. Тамбур для дополнительной безопасности.( очень хорошие соседи!)
Кондиционер в спальне для комфортной температуры в любое время года. Окна на обе стороны, - во двор и на улицу, обеспечивающие
отличный вид и естественное освещение. В квартире остаётся вся необходимая для проживания мебель - встроенная угловая кухня «
Кудесник» спальный гарнитур ( кровать, тумбочки, шкаф), диван и стенка в большой комнате, письменный стол, шкаф- библиотека в
маленькой комнате, шкаф и комод в прихожей. Можно заезжать и жить сразу! Инфраструктура: Рядом рынок для любителей свежих
продуктов, Детская и взрослая поликлиники для заботы о здоровье вас и ваших детей. Две Школы 17 и 32 и детские сады 440, 442, 412, 210
в шаговой доступности. Развитая ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Этаж 9

Этажей всего 9 Площадь кухни 9.00 кв. м
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